SuMPO

..EPD

SuMPO EPD

JAPAN

VERIFIED

Tix&ES © JR-AI-24546E

M=t a—

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

HER
Hm1EHIED

BENRERE
LB ) OhfEgs
[RAARNE, £, TiE. (2R - METEE. EE -V

HROBN, EEMLE - Fix
A= : RICOH SP 8400M
FE{AR 5T
-JU>5 (EPAR)

-£/90 601%/53 (A4)
UM

- BB EENRIEE
-ERAREYAX 1 A3
MARBEAAMEEITY

BEUWShtE%
KRStV I— HER#BAHXDPEIAL-3-6
https://www.ricoh.co.ip/

S1{TMIRIZEES (EPD)

SUMPORIESAINI OIS A
—MRILEEAT T T TR S HEEHE
RREBTFRABXAPEHT1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

HEJTU 2 (EPAR)
Black & White Printer (Electrophotography)

RICOH SP 8400M

RICOH

BRES JR-AI-24546E
{EAPCRES PA-590000-AI-08
PCR% BYRA SR
VNS 2025438318
WIF&IBE  2025%2A17H
®REEA N S AT LFREEAT
RIEBS IV-AI-24546
REFE%EIR 2030428 16H
PCRLE1—D=EHE

IEHSE 20234 98 1H
ZER Mg Sz
—MRHEEA D AT F T UREHEENE
B=EHIREEE*
SEMREES Al #2Z
ISO14025(CRE > e AB ERUT —F DIRIL U TAREE
CAED m 5HED

¥ AT LT ER I TEBEANDIRGIDRE (. S XT LR ZTOEE
BEDRBIZETH.

&E|sE (03) 3777-8111 (KFX)

E#&ES : JR-AI-24546E



SuMPO SUMPORIESANINI OIS A
N ". EPD z‘ih;Poi EiiD —RATEAY XS TR
VERIFIED M=REEE (EPD REFRERMGE1-14-8
St s e ANDA SGUARE GATE
0% 20% 40% 60% 80% 100%
1% 1%
SUREZSE) IPCC 2013 GWP 100a 1600 | kg-CO:zeq %
[ivge2ld 1.20 | kg-SOzeq %
0% 0%
BRHE 1.30 | kg-Sbeq 0%
B OFEMEFE nQLE nQiiE m@FEA-HFEE nOEE-VYM1IIL
PER Bifyy ait OEMHRE QOfE Qi | @mEA - HIFEE oFER - UYL
S{RZEH) IPCC 2013 GWP 100a| kg-COz2eq | 1.6E+03 | 4.1E+02 | 1.2E+01 | 2.0E+01 | 1.2E+03 | 9.1E+00
B kg-SOzeq | 1.2E+00 | 3.3E-01 | 1.8E-03 | 3.9E-02 | 7.7E-01 | 8.2E-03
ERHE kg-Sbeq | 1.3E+00 | 7.6E-01 | 6.0E-05 | 8.4E-05 | 5.6E-01 | 2.3E-05
@ IESBENEED M B ONEE (CEI I D1 pk bX
I5H Ba{yy #H - M8 (ERES) Bifyy
IFBETREER 7.8E+01 kg SuUS 6.7E-01 kg
BADEER 1.9E+02 kg FILE=DLA 3.7E-01 kg
Ei 2.6E+01 kg
ZofERE 1.9E+00 kg
o] B4 AEIRE 2.6E+01 kg
HB{CIERIRE 9.3E-01 kg
HSX 8.2E-02 kg
N 3.2E-01 kg
K’ 1.1E+01 kg
e 1.3E-02 kg
EEERER 1.2E+00 kg
A 8.7E-03 kg




—MAEEAT RT T I IVIEEHERE

JAPAN

s MPO - E - _BPRY 0, —
.. ". Eu p D SuMPO EPD SUMPOEIESANIOYISA

veririEp A(TMIZIEEE (EPD) RRBFRBXAHE1-14-8
—_ — KANDA SQUARE GATE
&Fixd= . JR-AI-24546E https://ecoleaf-label.jo
XS4 THA DB BERNEERLTVET,
GCBEMRICEAT SEMFEHR
- BEBEECAVWSSFUAICBVWGERUIZE MR
- JUZA(EP)

- BRofdmElrt s BR

- JEEEFEAR : SR

- AETEERMER 1 2,150,40048%
XEBRIRILF—RI—-TOTS A Ver2.0DEES L% EA

- BRI OB (ENRIFME) oafEst ELTuhEE A,

©-1.FDMDRIZEIEFIR

 BRINROHSIE SR ICHEHLL TULVET,

c AHEOMIEE S EEERTHDIBAAER. M —DEEFISO14001FRIBETIZ (C TITHN TWLWE T,
SPEIEES : BSI-EMS646026 JQA—E-70001  SAI Global-CERT-0088051
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

@ERULEZRF—HIDEXS
IDEA v2.1.3. LV TOUSLAERRENV].132EFERLTVNET

®fF5

0 —SFHEDAEE. PCREBKUEE - EEMREESIBLTIIEE,
OLERICDVTIE, & - EEMREICRESINERGZR/IzUEBEICUNMRHSNER AL
(BBB5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
BixES ¢ JR-AI-24546E



